La presente deliberazione viene affissa il 3401V @"Atbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Beneventon. 58G _del 05 DIC. 2008

Oggetto: RETTIFICA DELIBERA N. 114 DEL 25 FEBBRAIO 2008

L’anno duemilaotto il giorno QIWQUE delmesedi DI CEJTBRE

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

- Prof. Ing‘.“AnieIlo Cimitile - Presidente

Ing. Pompi'iio Forgione - Vice Presidente

Dott. Gianluca Aceto - Assessore

Ing. Gianvito Bello - Assessore '
Dott. Nicola Augusto Simeone — Assessore ASSENTE

Avv. Giovanni Bozzi - Assessore

Prof ssa Maria Cirocco- Assessore

Ing. Carlo Falato - Assessore
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

A S B U N A i o

igio Uccelletti

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.. Cla

L’ ASSESSORE PROPONENTE Carmine .

VISTA la Delibera di G.P. N. 114 con la quale si approvava il progetto riguardante i lavori di
Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nei Comuni di Benevento, Ceppaloni, Telese Terme,
Dugenta, Airola, S.Leucio del Sannio e S. Giorgio del Sannio, avente n. 901 di registrazione per un
importo € 149.000,00;

RILEVATO che da un riscontro contabile, relativo ai Cap. 9211/2 (competenze fisse DPR n.
163/2006), Cap. 9219 (contributi per il personale a carico dell’Ente) e Cap. 9211/3 (TFR), le
somme impegnate si sono dimostrate superiori all’effettiva spesa, a fronte di un’esigenza
riguardante le competenze fisse per il personale (Cap. 9211/2);

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla rettifica del quadro economico relativo
alla distribuzione delle somme sui vari capitoli di Bilancio del progetto esecutivo suindicato;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

11 Dirigente dehSettore
AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE,
TERRITORIO RURALE E FORESTALE
( Arch. Elisab :

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li . e
%{W 1l Dirigente de] Settore
o FINANZE E CONTROL[;0 ECONOMICO
S ( Dr.Andrealljanzalone)




LA GIUNTA:

Su relazione dell”Assessore. G&nmim-e 5\@/[@:/\@\2 No

A voti unanimi

DELIBERA

1. La premessa e parte mtegrante del presente dlsposto e si mtende mtegralmente rxportata

2. Di approvare come- in effetti approva la rettifica del quadro: economico relativo alla
distribuzione delle somme sui capitoli 9211/2 -9211/3 — 9493 e 9219 di Bilancio Provinciale
inerente ai Lavori di Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nel Comune di Benevento,
Ceppaloni, Telese Terme, Dugenta, Airola, S.Leucio del Sannio .e S. Giorgio del
Sanmo,progetto N° 901 approvato con Delibera n. 114/2008 per un importo di € 149.000,00
cosi come rlpartato nella sottostante tabella;

Capitolo di Bilancio

Descrizione Importo €

Competenze fisse personale LF. 108.546,65 9211/2
Competenze fisse art. 92.DPR n. 1.667,38 921172
163/06 e s.m.i.

IRAP personale + art. 92 DPR n. 9.226,47 9493
163/06 ¢ s.m.i.

Contributi a carico deli’Ente 9.227,00 9219
personale +art. 92 DPR n. 163/06 ¢

s.m.i, ‘ :

TFR Personale 10.278,67 9211/3
Acquisto DPI 5.000,00 9286
Forniture e servizi 4.000,00 9286
Trasferte 253,83 1 9350
Beni di terzi (noli e locazioni) 800,00 9390

TOTALE

€ 149.000,00

3. Di dare alla presente immediata esecutivita.

1M,

w

584 /08
586 /o8

&8 fos
\;',Bd/os

592 /08
S$96 /a8
Lo /9«3
591 fos
&8 /0S8



Verbale letto, confermato e sottoscritto
SEGRET GE E
.Clagdio Ucgellett
M

N @f«’ﬁo Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g1orm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

o 20)p, 2009

BENEVENTO

IL NJESSO

La su estesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data E % ﬁ!e 2008 e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8 , 1.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutwa a norma dell’art 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267. : :

. 1 4 GEN. 2009
IL RESPONSABILE DEL?’UFFICIO

Si certifica che la presente Qegbﬁrrzione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.[/ - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno i

" Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.lgs..vo 18.8.2000 n.267) .

o E’ stata revogata con atto n° del
' : @ﬁ?@ 20

Benevento li,

‘3 SRNERALE

»{’ﬂ)ﬁit G!auﬁﬁabﬁEELLETTl) : v
Copia per: /
7 sBrToRE Agmsteds culows prot.n___

SETTORE ¥ M il | . prot.n.____
SETTORE il4 (f% ) prot. n.

i Revisori dei Conti il { tz 1LY 4 prot. n.
Nucleo di Valutazione prot. n.

e @%‘%



j? g‘v\ﬁMEDzA STWITA

D& MAR 2008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. “/f(i del _29 FEB. 2008

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE Al
RIMBOSCHIMENTI ESISTENTI nei Comuni di: Benevento-Ceppaloni-Telese-
Dugenta-Airola-S.Leucio-San Giorgio del Sannio.

Importo € 149.000,00

C -
L’anno dusmila@ttp il giorno \/Qui\ o, lﬁ( ?el mese di gb BARRI 0

Presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita laGiunta Provinciale con I’ intervento dei Signori

A&w )u.»«,{

On le Carmine NARDONE - Presidente
Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

Ing. Pompilic FORGIONE - Assesasore

Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE
Dott, Giorgio C. NISTA - Agsessore
Dott. Carlo PETRIELLA - Agsessore

ASSENTE

e I

Geom, Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.. Gianclaudio IANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE |/ 1! on s Rdt

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale
istruita dal geom. Francescosaverio Pocino, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 11 del 20 Febbraio 2008 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2008, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai sensi della L.R. 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2008, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di
Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nei Comuni di Benevento-Ceppaloni-Telese-
Dugenta-Airola-San Leucio-San Giorgio del Sannio avente n, 901 di registrazione per un
importo € 149.000,00 ¢ che occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla
legge 109/94 e successive modifiche e integrazioni;

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unitd in servizio presso 1'U.Q. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti



dell’articolo 18 della 1egge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13,
RITENUTO poter51 nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:
R bil i . Agronomo Antonio Castellucci
I_’_r_oggﬁmh geom. Francescosaverio Pocino
Agronomo Di Giambattista Pasquale
Agronomo Giuseppe Porcaro
Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino
11 tor inistrativo; , Signor Santagata Ciro
Signor Cocchiarella Renato
Signor Spagnuolo Raimondo
Sig.

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 901 di
registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nei Comuni di
Benevento-Ceppaloni-Telese-Dugenta-Airola-San Leucio-San Giorgio del Sannio per un
importo € 149.000,00 |, che presenta il seguente quadro economico:

Importo 1avoric.coiriirnnnnoneene€ 137.692,31
Spese Generalivi.ciciiinininnnnnnnsa  5.507,69
Acquisto materiali D.P.L....c..covcviviinnvinininnnnnenna€.  5,000,00

TOTALE PROGETTO € 149.000,00

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

Li

Il Dirigente del Settore

FINANZE E CONTROLEKOQECONOMICO
( Dr. 1 ollo ) .



LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore @ AL ALD]

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione ai
rimboschimenti esistenti nei Comuni di Benevento-Ceppaloni-Telese-Dugenta-Airola-San
Leucio-San Giorgio del Sannio avente n. 901 di registrazione per un importo € 149.000,00 che
presenta il seguente quadro economico;
Importe lavoric....cccovvvviiiniiinniiciinnneseon€ 137.692,31
Spese Generaliiciiiioinnnennnaiiannnoaacae  5.507,69
Acquisto materiale D.P.L .....ccocoivvvinniinnniininnnnnen € 5,000,00

ALE PROGETT € 149.000.00
2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della L.R.
11/96 e con le modalita di cui alla legge 109/94 e successive modificazioni,
3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i
sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di almeno
cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura,
4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante determinazioni
Dirigenziali,
5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi
compreso materiali di cancelleria ¢ stampati presso ditte di fiducia;
6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi & stato nominato il seguente gruppo di lavoro:

Responsabile del procedimento: Agronomo Antonio Castellucci
Progettisti; geom. Francescosaverio Pocino

Agronomo Di Giambattista Pasquale
Agronomo Giuseppe Porcaro
Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino
laboratore amministrativo: Signor Santagata Ciro
Signor Cocchiarella Renato
Signor Spagnuolo Raimondo
Sig.

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per I’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera;

La spesa graverd sui competenti capitoli del Bilancio Provinciale.

Descrizione —TImporto€ . | Capitolo di Bilangio -
Competenze fisse personale LF. 102.786,65 | 9211/2 5 &
Competenze fisse L. 109/94 art. 18 1.988,00 | 921172 53¢ [0
IRAP (personale + L. 109/94 art. 18) 890585 | 9493 S22 /oz
Contributi a carico dell'Ente { personale + L..109/94) 14.987,00 | 9219 80 /0 8
TFR Personale v 10,278,67 | 92113 £Y99) /o &
Acquisto beni 4,000,00 | 9286 L€ L /o8
Acquisto materiale D.P.I. 5000,00 | 9286 59( /p&
Trasferte 253,83 1 9330 591 /08
Beni di terzi (noli, locazioni e .O.T.) 800,00 | 9390 598 /0 &
Formazione professionale 9344 i

3 _TOTALE T € 149.000,00




Verbale letto, confermato e sottoscritto

(Dott. Giancla

) ; ’ 0] s
N. ﬁﬁ L [ Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BE VFNq'\o 0 5 MAR. 2006

IDMESSO - IL SEGRETARIO GENERALE
’ L BEGREL kX
= sy 'v'nﬂhr;.mn@ Fd‘*ﬁfﬂﬁ:p
La su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data _[I & Wi v .

contestualmente comunicats ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva 8 norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Ligs.vo 18.8.2000, n.267,

o 0o nns cptd ’ﬁm
I (S IR N 75 A I "}'\M
IL RESPONSABILE DELLUFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
LZ/I/

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

’ Dichiarata immediatamente eseéuibﬂe (art ’134,‘éomma 4, D.lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.lgs..vo 18.8.2000 n.267)
e E’ stata revocata con afto n° del

Benevento i, — i

/
IL SEGRETARIO GEYERALE

Q/ SETTORE% AL To V\Fz);ll\'( prot. n.
SETTORE F \MW MUK ily prot, n.

7 7
SETTORE il L{ A13  protn
Revisori dei Conti il"[{, < /; QY prot.n
Nucleo di Valutazione il - prot, n,




